
ブーツサイズ 寸
＊採寸値は必ず検算し確認ください。
　③総丈＝⑦新背丈+⑤股下
⑦新背丈＝④ウエスト丈+⑥股上
㉒裄丈＝㉑肩幅÷２+㉓袖丈

　
　

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
a
b
c

身　　　長
体　　　重
総　　　丈
ウエスト丈

 
 

股　　　下
股　　　上
新　背　丈
首　　　囲
上　胸　囲
胸　　　囲
腹　　　囲
下　腹　囲
尻　　　囲
太腿最大囲
太腿中間囲
ひ ざ 上 囲
ひ ざ 下 囲
フクラハギ囲
足　首　囲
ス　ネ　長
肩　　　幅
ゆ　き　丈
袖　　　丈
腕 付 根 囲
上 大 腕 囲
大　腕　囲
肘　　　囲
肘　下　囲
手　首　囲
頭　　　囲
足　　　長
内　果　高
A点～尻最大部
脇下～手首
脇下～肘
アンダーバスト 
乳　下　り
乳　頭　間
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単位：㎝
採寸箇所 サイズ ＋－
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体型特徴

ZERO 使用欄
受付日

注文番号

出荷予定日

製造番号

出荷日

受付担当

通信欄

2021※本書に記載されている個人情報は、オーダースーツ製造及び当該スーツの管理以外に使用することはございません。

注文日

性別 年齢ふりがな

お得意先名

お客様名

TEL： FAX：

※太枠内をご記入ください

直送先

担当者希望納期

2CC-ST(BK)/DME(PW-8026のみ)
3J/SCS 

生地・生地厚（○を付けてください）

備考欄

PW-8000 ※ご希望のタイプに○を付けてくだ

※ご希望のサイズに○を付けてください

さい

ラジアルサイドポケット

ロゴマーク（必ず○を付けてください）

左
前
下

右
尻
部  

備
考
欄

キャンセルポリシー
裁断後（ご注文から 3日目以降）‥‥‥‥販売価格の 60%
完成品検査（ご注文から 5日目以降）‥‥販売価格の 100%

  PW-8000 PRO WET SUIT／RD SIDE POCKET  ORDER SHEET

FRONT BACK

仕様：
　生地；ラジアル２回コート
　　　　１mmジャージ /PS ジャージ
　ポケット寸法
　（横×縦×厚さ）；約１９×２５×５（㎝）
　D環、アジャストベルト付き

MU-A1　  　　MU-A2 

MU-E2L 　　   MU-N2L  　　      

MU-P2L  　　   無し

P-B1　　          P-B2 

MU-A2       　   MU-Q2

無し

L
91 ～ 99

L♂~XL♂

XL

95 ～ 103

L♂~XL♂

尻囲

ウェット
スーツ換算

M
87 ～ 95
M♀～ L♀
M♂

S
83 ～ 91
XS♀～ S♀
S♂

サイズ
単位：㎝

襟付ベスト（PW-8006） フード付ベスト（PW-8016） ショートパンツ（PW-8007） シ半袖襟付きベスト（PW-8026） ョートジョン（PW-8008）

A

AA

A

FR ONT
A

A

FR ONT

A

A

FR ONT

中央ショートファスナー付き

ロゴマーク（必ず○を付けてください）
MU-A1(黒) MU-A2(白)

無し

MU-Q2(白)MU-Q1(黒)

その他  (　　　　)              

胸
部・左
腿
部


